
Gaumeisterschaften 2011 Gau 6 Fulda/Rhön
Disziplin: Laufende Scheibe 10m (4.10) 
26.02.2011 in Unter-Schwarz
 

Einzelergebnisse:
Schützenklasse

Platz Name Vorname Paß-Nr. Verein LL SL Gesamt

1. Otterbein Matthias 6419 - 0053 Unter-Schwarz 182 169 351

2. Reith Sebastian 6111 - 0400 Großenlüder 170 161 331

3. Faust Sascha 6111 - 0389 Großenlüder 176 152 328

4. Gessner Stephan 6419 - 0091 Unter-Schwarz 168 143 311

5. Happ Detlef 6102 - 0179 Neuhof 166 142 308

6. Amerschlaeger Thomas 6118 - 0281 Bad Salzschlirf 136 108 244

Altersklasse

Platz Name Vorname Paß-Nr. Verein LL SL Gesamt

1. Schmitt Christoph 6419 - 0095 Unter-Schwarz 178 150 328

2. Faust Ralph 6111 - 0031 Großenlüder 156 142 298

3. Schulter Wolfgang 6101 - 0594 Fulda 151 141 292

4. Vogel Wolfgang 6102 - 0120 Neuhof 148 130 278

5. Schenk Günther 6118 - 0297 Bad Salzschlirf 141 122 263

6. Maass Michael 6118 - 0066 Bad Salzschlirf 153 98 251

7. Drescher Thomas 6101 - 0371 Fulda 122 80 202

Damenklasse

Platz Name Vorname Paß-Nr. Verein LL SL Gesamt

1. Faust Daniela 6111 - 0344 Großenlüder 176 179 355

2. Faust Magdalena 6111 - 0226 Großenlüder 141 111 252

Schülerklasse weiblich

Platz Name Vorname Paß-Nr. Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt

1. Hartmann Nathalie 6111-0533 Großenlüder 161 178 339

Schülerklasse männlich

Platz Name Vorname Paß-Nr. Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt

1. Giebel Felix 6111-0516 Großenlüder 156 157 313

2. Schneider Marius 6111-0530 Großenlüder 154 157 311

3. Bickert Christian 6111-0531 Großenlüder 158 135 293



Mannschaftsergebnisse:  

Schützenklasse

Platz Mannschaft Name Vorname Paß Nr. Ringe Gesamt

1. Unter-Schwarz Otterbein Matthias 6419 - 0053 351 990

Schmitt Christoph 6419 - 0095 328

Gessner Stephan 6419 - 0091 311

2. Großenlüder Faust Daniela 6111 - 0344 355 981

Faust Sascha 6111 - 0389 328

Faust Ralph 6111 - 0031 298

3. Bad Salzschlirf Schenk Günther 6118 - 0297 263 758

Maass Michael 6118 - 0066 251

Amerschlaeger Thomas 6118 - 0281 244

Schülerklasse

Platz Mannschaft Name Vorname Paß Nr. Ringe Gesamt

1. Großenlüder Giebel Felix 6111-0516 313 917

Schneider Marius 6111-0530 311

Bickert Christian 6111-0531 293

Gaumeisterschaften 2011 Gau 6 Fulda/Rhön
Disziplin: Laufende Scheibe 10m mix (4.15) 
27.02.2011 in Unter-Schwarz

Einzelergebnisse:
Schützenklasse

Platz Name Vorname Paß-Nr. Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt

1. Reith Sebastian 6111 - 0400 Grossenlüder 156 164 320

2. Faust Sascha 6111 - 0389 Grossenlüder 164 137 301

3. Schulter Wolfgang 6101 - 0594 Fulda 146 154 300

4. Faust Ralph 6419 - 0096 Unter-Schwarz 141 158 299

5. Schenk Günter 6118 - 0297 Bad Salzschlirf 104 121 225



6. Amerschläger Thomas 6118 - 0281 Bad Salzschlirf 108 116 224

7. Maaß Michael 6118 - 0066 Bad Salzschlirf 110 113 223

8. Drescher Thomas 6101 - 0371 Fulda 97 97 194

Damenklasse

Platz Name Vorname Paß-Nr. Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt

1. Faust Magdalena 6111 - 0226 Grossenlüder 144 125 269

Mannschaftsergebnisse:
Schützenklasse

Platz Mannschaft Name Vorname Paß Nr. Ringe Gesamt

1. Grossenlüder Reith Sebastian 6111 - 0400 320 890

Faust Sascha 6111 - 0389 301

Faust Magdalena 6111 - 0226 269

2. Bad Salzschlirf Schenk Günter 6118 - 0297 225 672

Amerschläger Thomas 6118 - 0281 224

Maaß Michael 6118 - 0066 223


